
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0073582 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2022 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Establecimiento del acuerdo marco para el arrendamiento de maquinaria de
construcción y demolición dotada de operario en la ejecución de obras del Plan de Recuperación,
Transformación y Resiliencia y financiadas por la Unión Europea con fondos Next Generation EU, en el
ámbito de La Rioja, País Vasco y Navarra durante los ejercicios 2022, 2023, 2024, 2025 y 2026, a adjudicar
por procedimiento abierto simplificado.

Valor estimado del contrato 1.900.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.299.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.900.000 EUR.

Clasificación CPV
45500000 - Alquiler de maquinaria y equipo de construcción y de ingeniería civil con maquinista.

Plazo de Ejecución
Del 26/09/2022 al 31/12/2026

Lugar de ejecución
Obras PRTR de La Rioja, Navarra y País Vasco.
Subentidad Nacional Noreste
Código de Subentidad Territorial ES2

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Por tratarse de un AM para distintas actuaciones cada licitación de contrato
derivado tendrá su localizador

Formalizado

Adjudicatario

CAMPOS REY TRABAJOS FORESTALES, S.L.
NIF B50562230
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517307
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

COBO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
NIF 18201856R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517308
Fecha de Formalización 10/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

COLOMO SARRIGUREN, HECTOR
NIF 44637612V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517309
Fecha de Formalización 06/10/2022



Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MOYUA,S.L.
NIF B20890687
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517310
Fecha de Formalización 13/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

Construcciones y Desmontes Ribera Navarra, S.A.
NIF A31244684
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517311
Fecha de Formalización 17/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/10/2022

Adjudicatario

DERRIBOS ENKARTADOS S.L.
NIF B48954630
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517313
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario



DIONISIO RUIZ, S.L.
NIF B26229369
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517314
Fecha de Formalización 14/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

ENRIQUE LARRAYOZ IRACHETA
NIF 33445216L
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517332
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

ESTUDIOS Y CONTRATAS SILVICOLAS, S.L.
NIF B42177253
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517315
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

EXCAVACIONES BELKOAIN, S.L.
NIF B20861522
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación



Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517316
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

EXCAVACIONES GONZALEZ ARAGON S.L.
NIF B31880677
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517317
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

EXCAVACIONES HECTOR VILLADA S.L.
NIF B71394571
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517318
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

EXCAVACIONES JOSEMAR S.L.
NIF B24304958
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato 517319
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

EXCAVACIONES MIKEL, S.L.
NIF B09218181
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517320
Fecha de Formalización 20/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

Excavaciones Muñoz SAU
NIF A31213127
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517321
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y OBRAS PÉREZ DEL RÍO, S.L.
NIF B31267495
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517322
Fecha de Formalización 19/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022



Adjudicatario

FIRMES ECOLOGICOS SOLTEC, S.A.
NIF A05149554
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517323
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

FORESTAL SANTODOMINGO, S.L.
NIF B24388142
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517324
Fecha de Formalización 10/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

Forward obras y medioambiente, S.L.U.
NIF B18996819
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517325
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

Francisco Moriones Oyaga
NIF 15832304R



El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517336
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

HERMANOS CAUDEVILLA S.L.
NIF B50069467
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517326
Fecha de Formalización 13/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

HORMIGONES ARIDOS Y EXCAVACIONES,S.A
NIF A26072769
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517327
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

hormigones reinares sa
NIF a26023556
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517328
Fecha de Formalización 10/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

IBAÑEZ MUGICA, PABLO
NIF 29152612C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517329
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

IREGUAEXCA,S.L.
NIF B26562256
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517330
Fecha de Formalización 13/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

Irmáns Arias Alvarez SL
NIF B27414127
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517331



Fecha de Formalización 10/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

JOSE ANTONIO DE LA IGLESIA TORAL
NIF 71440906P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517312
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

JUAN LUIS NOS MURU
NIF 72673806Q
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517338
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

LIMPIEZAS INDUSTRIALES IRIS, S.L.
NIF B48241483
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517333
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022



Adjudicatario

LIZELAN S.L.
NIF B20735163
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517334
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

MEDIOAMBIENTAL VALLEDOR S.L.
NIF B33544925
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517335
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

NIVELACIONES PAMPLONA, SL
NIF B31628647
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517337
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

OBRAMAS 9002, S.L.
NIF B85632784
El adjudicatario es una PYME : Sí



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517339
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

ORTIZ PEREIRA, MANUEL
NIF 44610176c
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517340
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

OSCAR BERRUETE VIDAN
NIF 72675135B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517306
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

REPOBLA S.L.U.
NIF B31679400
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517342
Fecha de Formalización 13/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

SASOI ERAIKUNTZAK, S.L.
NIF B31544075
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517342
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

TERRAPLENES Y ESCOLLERAS DE LA RIOJA SL
NIF B26472787
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517343
Fecha de Formalización 19/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

TRABAJOS AL MEDIO NATURAL, S.L.
NIF B34244475
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517344
Fecha de Formalización 05/10/2022



Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

TRANSPORTES MAPILO, S.A.
NIF A26113167
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517345
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

VENECIA 24 SL
NIF B31591159
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517346
Fecha de Formalización 04/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario

VILLAJOS JIMENEZ OBRAS CIVILES, S.L.
NIF B13521786
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517347
Fecha de Formalización 05/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Adjudicatario



Contacto

Teléfono +34 983299500
Correo Electrónico compras.ush5@tragsa.es

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

Contacto

Teléfono +34 983299500
Correo Electrónico compras.ush5@tragsa.es

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 49
Número de ofertas recibidas de PYMEs 39

ZANJADORAS Y DESMONTES,S.A.
NIF A48167373
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 517348
Fecha de Formalización 06/10/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2022

Motivación

Motivación Vista la propuesta presentada por la Mesa de Compras y presentados los requisitos solicitados a la oferta
mejor valorada, se resuelve la adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&
pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D

Presentación de recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&
pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D


Lugar

Unidad Territorial

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

Apertura sobre electrónico único

Apertura sobre oferta económica
El día 24/08/2022 a las 14:00 horas
Se realizará de forma privada y no se puede asistir

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/08/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2022 a las 14:00

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 30
Duración 5 Año(s)
Valor estimado del contrato 1.900.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xy%2B4jVo57EcBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009639471 |  2022-544930 | Fri, 21 Oct 2022 09:05:37:118 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57753711094385442156308399092801267867 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xy%2B4jVo57EcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

